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1 Parametry sarasas

Zyma Parametras Paskirtis

S

St_

SAH
SAO0
SAd
SAP
SAh
SAF
SAo
Fd__
1 Fdo
Fdd
Fdg
FdE
2 FdP
FF__
FFh
FFd
3 FFo
FP__
4 FPt

Ft__

MU_
6 MLH

MLL

MHH

MHL

MUO
MUU

HP

Laikymo nustatymai

Laikymo temperaturos nustatymai

laikymo patalpos temperatura

kritiné riba

diferencialas

maksimalios temperaturos nustatymas is slave
minimalios temperaturos nustatymas is slave
laikymo patalpos drégmeé

kritiné riba

diferencialas

maksimalios drégmés nustatymas is slave
minimalios drégmés nustatymas is slave

Oro pakeitimo nustatymai laikymo metu
Naudoti oro pakeitima palaikymo metu
Sekancio uzlaikymas pries pirma oro pakeitima
Oro pakeitimo trukmé visame cikle

Oro pakeitimo periodiskumas cikle

Leisti priverstinj oro pakeitimg jjungiant per slave
Priverstinio oro pakeitimo trukme

pradeti / stabdyti priverstinj oro pakeitima
Atsisildymo trukmeés ir laiko nustatymai
Sekancio uzlaikymas pries kita atsisildyma
Atsisildymo trukmé

Kondensato nuvarvéjimo trukmé po atsisildymo
Garintuvo uzlaikymas po atsisildymo

Visa atsildymo trukmeé

Priverstinio atsisildymo nustatymai

Leisti priverstinj atsisildyma jjungiant per slave
priverstinio atsisildymo trukmeé

Pradéti priverstinj atsisildyma

Atsisildymo nuostatos

atSildymo tipas: O=néra / 1=pauzé / 2=oru / 3=elektrinis / 4=kars-
tomis dujomis / 5=8ilumos siurblys / 6=silumos siurblys hp

Atsisildymo temperaturos nustatymai
Atsisildymo stabdymo temperatura
Kompresoriaus nustatymai

Slégio jungikliy nustatymai

zemo slégio apsaugos pakartotinis paleidimas ( toks pat kaip Danfoss
KP15 lp nustatymas )

zemo slégio apsaugos stabdymas ( toks pat kaip Danfoss KP15 lp nu-
statymas - differential )

auksto slégio apsaugos stabdymas ( similar to Danfoss KP15 hp set
point )

auksto slégio apsaugos pakartonins paleidimas ( similar to Danfoss
KP15 hp set point - differential )

minimalus tepalo slégio diferencialas
atsiurbimas
Sildymas

Sildymo nustatymai

Minimalus Maksimalus Numatytasis

-55.0
0.0
0.0

-55.0

-55.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

oFF

oFF

oFF

o ©O O o o

oFF

oFF

-55.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0
oFF

145.0
50.0
50.0

145.0

145.0

100.0
50.0
50.0

100.0

100.0

_on
194 4:20:15
194 4:20:15
194 4:20:15

_on

194 4:20:15

_on

194 4:20:15
194 4:20:15
194 4:20:15
194 4:20:15
194 4:20:15

on

194 4:20:15

_on

255

146.0

99.0

99.0

99.0

99.0

30.0

_on

2.0
0.0
0.2
45.0
-55.0
85.0
0.0
5.0
100.0
0.0

oFF

0

30:00
12:00:00
_on

30:00
oFF

30:00
2:00
15:00
4:00:00

on
30:00
oFF

6.0

1.2

0.2

28.0

24.0

2.0
oFF

Vienetas

dd hh:mm:ss
dd hh:mm:ss
dd hh:mm:ss

/
dd hh:mm:ss

/

dd hh:mm:ss
dd hh:mm:ss
dd hh:mm:ss
dd hh:mm:ss
dd hh:mm:ss

/

dd hh:mm:ss
/

°C

(gauge) bar
(gauge) bar
(gauge) bar
(gauge) bar

(gauge) bar

/
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10
11

12

13

14

15

16
17

18

HPP

HPF

UP__
UPP
UP1

nc__

ncH

ner
ncU
ncd

nlH

nlL

nE
nEH

cP_
cPH
cPF
cPd

cl
cIH
clo
cld

vP
vPH
vt

vtt

vtU

vd
vd1l
vd2

vdd

bl
b1C
blA
b2
b2C
b2A
b3_
b3C
b3A
b4

sildymo metodas: O=néra / l=elektrinis / 2=karstomis dujomis /
3=silumos siurblys / 4=vidinis $ilumos siurblys

sildymo $altinis: O=nustatytas Sildymas / 1=atsisildymas / 2=Sviesa
Sausinimas

Sausinimo nustatymai

susikertantis Saldymas ir Sildymas / pakaitinis Saldymas ir Sildymas
per pakaitinj priverstinai aktyvuoti: Saldyma / Sildyma
Ventiliatoriy nustatymai

Kondensatoriaus ventiliatoriy nustatymai

Naudoti kondensatoriaus ventiliatorius kai kompresorius isjungtas, bet
slégis virsyja maksimaly

Naudoti kondensatoriaus ventiliatoriaus greicio reguliavima
Ventiliatoriaus minimalus greitis
Minimalus slégio skirtumas tarp siurbimo ir padavimo

1 ventiliatoriaus pasileidimo slégis ( similar to Danfoss KP5 set point
) - active just when ncr is oFF

1 ventiliatoriaus stabdymo slégis ( similar to Danfoss KP5 set point -
differential )

Garintuvo ventiliatoriy nustatymai

Garintuvas jjungtas kai saldymas iSjungtas

Varty ir apsvietimo nustatymai

Varty galinukas valdo garintuva

ISjungti garintuvo ventiliatorius kai atidarytos durys
Stabdyti atsiSildymo laiko skai¢iavima kai atidaromos durys
automatinio jjungimo uzlaikymas

Apsvietimo nustatymai

jjungti apsvietima kai vartai atidaromi ir iSjungti kai uzdaromi
iSjungti Sviesg automatiskai kai ji jjungiama i$ iSorés
automatinio Sviesos isjungimo uzlaikymas

Elektroninio issiplétimo voztuvo nustatymai

Elektroninio iSsiplétimo voztuvo nustatymuy pasirinkimas
Naudoti elektroninj issiplétimo voztuva

Elektroninio iSsiplétimo voztuvo temperatury nustatymai

norimas perkaitimas (toks pat kaip Danfoss thermostatinis perkaitimo
reguliatorius)

maksimalus leidziamas slégis siurbimo linijoje (similar to Danfoss
MOP)

Elektroninio plétimosi voztuvo laiko nustatymai
on-off ciklo trukmé

Jjungimo trukmé kai paleidziamas Saldymas (nustatykite 0, kad prisi-
mintumeéte buvusig reiksme)

Jjungimo cikliskas prisitaikymo greitis (zema reik§mé létam prisitaiky-
mo greiciui)

Davikliy kalibravimo nustatymai
Dayviklis nr. 1

patalpos temperatura

naudoti daviklj

Daviklis nr. 2

atsisildymo temperatura

naudoti daviklj

Daviklis nr. 3

siurbimo temperatura

naudoti daviklj

Daviklis nr. 4

0

oFF
oFF

oFF

oFF

0.0
0.0

0.0

oFF

oFF
oFF

oFF
oFF

oFF

0.0

0.0

-99.0
oFF

-99.0
oFF

-99.0
oFF

255

_on

on

on

on

255
99.0
99.0

99.0

on

on

on

194 4:20:15

on

_on

194 4:20:15

_on

99.0

30.0

194 4:20:15
194 4:20:15

255

99.0

_on

99.0

_on

99.0

_on

Minimalus Maksimalus Numatytasis

0

oFF
oFF

on

on
40
2.0
10.0

6.0

oFF

on
on

30:00

on
_on

30

8.0

10.0

0.0

_on

0.0

_on

0.0

_on

Vienetas

/

/
/

(gauge) bar
(gauge) bar

(gauge) bar

/

/
dd hh:mm:ss

/
/

dd hh:mm:ss

K

(gauge) bar

dd hh:mm:ss
dd hh:mm:ss

~

~

~
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Zyma Parametras Paskirtis Minimalus Maksimalus Numatytasis Vienetas
19 b4C irengimy patalpos temperatura -99.0 99.0 0.0 K
b4A naudoti daviklj oFF _on _on /
b5 Daviklis nr. 5
b5C drégmé -99.0 99.0 0.0 %
b5A naudoti daviklj oFF _on oFF /
b6__ Daviklis nr. 6
b6C aukstas slégis -99.0 99.0 0.0 bar
b6A naudoti daviklj oFF _on _on /
b7__ Daviklis nr. 7
b7C zemas slégis -99.0 99.0 0.0 bar
b7A naudoti daviklj oFF _on _on /
b8__ Daviklis nr. 8
b8C padavimo temperatura -99.0 99.0 0.0 K
b8A naudoti daviklj oFF _on _on /
b9 Dayviklis nr. 9
b9C tepalo slégis - prijungta prie AN-5 -99.0 99.0 0.0 bar
b9A naudoti daviklj oFF _on oFF /
. Aliarmy ir i§jungimo nustatymai
Lt__ Temperaturos aliarmas
20 LtL zemos temperaturos aliarmo nustatymas -55.0 145.0 -2.0 °C
21 LtH aukstos temperaturos aliarmo nustatymas -55.0 145.0 14.0 °C
Ltd aliarmo uzlaikymas 0 194 4:20:15 30:00 dd hh:mm:ss
LF__ Pilno stabdymo temperaturos aliarmas
LFL zemos temperaturos aliarmo nustatymas -55.0 145.0 -5.0 °C
LFH  aukstos temperaturos aliarmo nustatymas -55.0 145.0 20.0 °C
LFd aliarmo uzlaikymas 0 194 4:20:15 30:00 dd hh:mm:ss
Li Drégmés aliarmas
LiL zemos drégmeés aliarmo nustatymas 0.0 100.0 0.0 %
LiH aukstos drégmés aliarmo nustatymas 0.0 100.0 100.0 %
Lid aliarmo uzlaikymas 0 194 4:20:15 30:00 dd hh:mm:ss
Lj Pilno stabdymo drégmeés aliarmas
LjL zemos drégmés aliarmo nustatymas 0.0 100.0 0.0 %
LjH aukstos drégmes aliarmo nustatymas 0.0 100.0 100.0 %
Ljd aliarmo uzlaikymas 0 194 4:20:15 30:00 dd hh:mm:ss
LO__ Varty aliarmas
LOH  Naudoti varty aliarma oFF _on _on /
LOd varty aliarmo uzlaikymas 0 194 4:20:15 30:00 dd hh:mm:ss
LOt temperatiros aliarmo minimalus uzlaikymas po varty atidarymo 0 194 4:20:15 15:00 dd hh:mm:ss
LI Kiti aliarmy iéjimai
L1H naudoti aliarmui 1 skaitmeninj j¢jima (kompresoriaus apsaugos jrengi- oFF _on _on /
niai)
Lid 1 skaitmeninio jéjimo aliarmo uzlaikymas 0 194 4:20:15 30:00 dd hh:mm:ss
L2H naudoti aliarmui 2 skaitmeninj jéjima (atsiSildymo apsauginis ter- oFF _on _on /
mostatas)
L2d 2 skaitmeninio jéjimo aliarmo uzlaikymas 0 194 4:20:15 30:00 dd hh:mm:ss
L3H naudoti aliarmui 3 skaitmeninj j¢jima(sildymo apsauginis termostatas) oFF _on _on /
L3d 3 skaitmeninio jéjimo aliarmo uzlaikymas 0 194 4:20:15 30:00 dd hh:mm:ss
L5H naudoti aliarmui 5 skaitmeninj jéjimg (kompresoriaus faziy sekimas / oFF _on on /
termo perkrovos relé)
L5d 5 skaitmeninio jéjimo aliarmo uzlaikymas 0 194 4:20:15 1 dd hh:mm:ss
Lo__ Jjungta / iSjungta buklé
22 Loo dabartiné buklé: jjungta ar iSjungta oFF _on oFF /
. Uzlaikymy parametrai
The IATEX source of this document has been automatically produced by 4_14_ 19 on 2024-04-29 page 5\9



SefreeX

doc H422V5

Zyma Parametras Paskirtis

dF__
dF4
P__
Pd_
PdM
PdS
PO_

PO2

IA__
IA1
TA2
IA3
1A4
IA5
IA6
IA7
IAS8
IA9

Id__
Id1
Id2
1d3
Id4
Id5

OS__
OSn

OA__
LLA
OA1l
OA2

Ood

23 Od1
0d2
0d3
0d4
0d5
0d6
0d7
0ds
0d9

Ed
EdS

EY
EYY

Uzlaikymas po paskutinio sustabdymo

relés nr. 4 uzlaikymas po stabdymo: kompresorius
Master nustatymy pasirinkimas

Tinklo adreso nustatymai

master address adresas susisiekimui per tinklg
slave prijungty prie master kiekis

Iséjimy paskirtis
paskirtis out-2 relés:
3=oro pakeitimas

O=aliarmas / 1=Sildymas / 2=drékintojas /

Iéjimy - iSéjimy ir jrenginio buklés nustatymai (read only)
Analoginiai jéjimai

patalpos temperatura

atsisildymo temperatura

siurbimo temperatura

irengimy patalpos temperatura

drégmeé

aukstas slégis

zemas slégis

padavimo temperatura

tepalo slégis - prijungta prie AN-5
Skaitmeniniai jéjimai

kompresoriaus apsauga

garintuvo

atsisildymo apsauga

vartai uzdaryti

faziy apsauga

Irenginio buklé

garintuvo stabdymas atidarius vartus ar rankinis stabdymas
Analoginis i$¢jimas

dabartinis aliarmas - tik skaitymui (0 reiskia, kad néra jokio aliarmo)
kondensatorius

drégmé - 4...20 mA

Skaitmeniniai i$éjimai

voztuvas

Sildymas

apsvietimas

kompresorius

garintuvas

atsisildymas

aliarmas - susietas su OUT-2

gary generatorius - prijungtas prie OUT-2
oro pakeitimas - prijungtas prie OUT-2
Slave nustatymy pasirinkimas

Tinklo adreso nustatymai

slave adresas vietiniam tinklo sujungimui
Ekrano nustatymas

iéjimas rodomas ekrane: 1=IA1 / 2=IA2 ...

Minimalus Maksimalus Numatytasis Vienetas
0 194 4:20:15 5:00 dd hh:mm:ss
0 254 1/
1 2 2/
0 255 0/
-55.0 145.0 -55.0 °C
-55.0 145.0 -55.0 °C
-55.0 145.0 -55.0 °C
-55.0 145.0 -55.0 °C
0.0 100.0 0.0 %
0.0 30.0 0.0 (gauge) bar
0.0 30.0 0.0 (gauge) bar
-55.0 145.0 -55.0 °C
0.0 30.0 0.0 (gauge) bar
oFF _on oFF /
oFF _on oFF /
oFF _on oFF /
oFF _on oFF /
oFF _on oFF /
oFF _on oFF /
0 255 0/
255 0/
0 255 0/
oFF _on oFF /
oFF _on oFF /
oFF _on oFF /
oFF _on oFF /
oFF _on oFF /
oFF _on oFF /
oFF _on oFF /
oFF _on oFF /
oFF _on oFF /
1 254 1/
0 255 1/
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2 Parametry pastabos
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18
19

20
21
22
23

Pastaba

Atsisildymas nevyks du kartus jei sudirbusios mc arba garintuvo apsaugos.

Tkiekvieno ciklo perioda jskaic¢iuojamas jjungto laikas + iSjungto laikas, tai yra visa ciklo trukmeé.
Sekantys atsisildymo ciklai bus sulyginti su priverstinio pabaiga.

Add 100 to FPt parameter to enable the outer defrost drive on INP-4. The defrost is initiated by INP-4 closure; after defrost and until
INP-4 is closed, the instrument does not leave the dripping mode, to coordinate with eventual other instruments.

Atsisildant karStomis dujomis IA2 ir TA3 turi pasiekti Ftt nustatyta temperatura.

Kai MLH<MLL yra 10*(MLL-MLH) sekundziy uzlaikymas Lp Zemo slégio rélei. Sekantis pump-down pasileidimas virsijus MLH+1 bar.
Nustatytas laikas 120 s ir rankinis perkrovimas.

Kai aktyvuotas atsiurbimo rezimas kompresorius dirba istisai, kai iSjuntas atsiurbimas kompresoriai aktivuojasi pasiekus slégio limita.

Priverstinis saldymas neleidziamas kai aplinkos temperatiura yra zemiau LFL, priverstinis Sildymas neleidziamas kai temperatura virs
LFH.

Kai iSjungtas greicio reguliavimas, ventiliatorius dirbs jjungtas - iSjungtas rezimu.

Démesio! Greiéio reguliavimas gali jtakoti ventiliatoriaus arba elektronikos plokstés gedimg. Zemas ir vidutinis minimalus greitis gali
padidinti rizika.

Per pirmas 10 greicio reguliavimo sekundes nlL yra pakeistas j (n1H+n1L)/2.

Niekas nevyksta jei apsvietimas jjungiamas is vidaus.

Kai iSjungta, Saldymo solenoidas bus jjungtas tol kol perkaitimas bus didesnis negu nustatytas vtL arba b3A yra iSjungtas.

Démésio! Zemas perkatimas jtakoja skyséio grizima ir kompresoriaus sugadinima,.

Démesio! Trumpi ciklai sumazina voztuvo tarnavimo laika.

Démesio! Zemas perkatimas jtakoja skyséio grizima ir kompresoriaus sugadinima.

Démesio! Didelis prisitaikymo greitis jtakoja svyravimus siurbimo linijoje ir kompresoriaus gedima.

In H422V9, starting from revision 14, when b1lA is on, b4A is off, and b4C is non-zero, use AN-4 reading with set at 0.0 °C + b4C to
concur for low temperature alarm and to stop cooling.

The Zemos temperatiiros diferencialas yra nustatytas, aliarmuoti nustoja esant 0.2 °C auks$¢iau nustatytos temperatiiros.

Aukstos temperaturos diferencialas yra nustatytas, aliarmuoti nustoja esant 0.2 °C Zemiau nustatytos temperaturos.

ISeinant i$ stand-by rezimo ir power on rezime, yra 5 sekundziy uzlaikymas virtualiame stand-by.

Minuso zenklas ekrane ("-") informuoja kad output pasileis po uzlaikymo.

3 Aliarmy Sarasas

Ekrane  Aliarmas
A01 zZema temperatira Zema temperatira.
A02 auksta temperatura Auksta temperatura.
A03 mc pavojus Mc pavojus.
A04 garintuvo aliarmas Garintuvo aliarmas.
A05 atsisildymo aliarmas Atsisildymo aliarmas.
A06 atidaryti vartai Atidaryti vartai.
A07 mc fazé Mc fazeé.
A08 zemos temp stop Zemos temp stop.
A09 aukstos temp stop Aukstos temp stop.
A10 tepalo slégis Tepalo slégis.
All zema drégmeé Zema drégme.
Al12 auksta drégmeé Auksta drégmeé.
Al13 zemos drégmeés stop Zemos drégmeés stop.
Al4 aukstos drégmés stop  Aukstos drégmés stop.
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4 Slave aliarmy sarasas

Ekrane  Aliarmas

A96 slave EEPROM  Nepavyko jrasyti informacijos i slave EEPROM.

A97 iSeina i8 riby Slave adresas Eds gali iSeiti i§ master riby, jis turéty buti nuo g iki PdS.
A98 néra rysio Slave negauna informacijos iS master.
A99 prarastas rysys Slave prarado rysj su master.

5 Mygtuky sarasas

Mygtukas Funkcija
Bl  ISeiti - nutildyti - praleisti ISeiti iS meniu be iSsaugojimo / nutildyti / paleisti kompresoriy be uzlaikymo
B2 ] virsy Naviguoti meniu j virsy
B3  Ijungti / iSjungti/ pauzé Jjungti arba iSjungti / sustabdyti garintuva
B4 ] kaire / Sviesa Naviguoti meniu } kairg / jjungti ir iSjungti Sviesa
B5 [ apaciag / atsiSildymas Naviguoti meniu Zemyn / jjungti priverstinj atsisildyma

B6 [ desSing / meniu / patvirtinti ~ Naviguoti men iu j deSiné / nustatyti temperatira / jeiti j meniu

6 Led sarasas

Led Funkcija
L1  kompresorius Dega kai dirba kompresorius - mirgsi uzlaikymo ir atsiurbimo metu.
L2  garintuvas Dega kai dirba garintuvas - mirgsi uzlaikymo ir atsiurbimo metu.

L3 atsiSildymas-drékinimas-sausinimas  Dega atsisildymo ir drékinimo metu - mirgsi nutekéjimo ir drékinimo metu.

L4  oro pakeitimas Dega kai vyksta oro pakeitimas.

L5 sildymas Dega kai vyksta sildymas.

L6 nenaudojamas Sioje programoje nenaudojamas.

L7 apsSvietimas Dega kai jjungtas apsSvietimas - mirgsi kai vyksta iSjungimo uzlaikymas.

7 Programuojamy komandy sarasas

Programuojama komanda  Funkcija

/  None This instrument has no software commands

8 Kaip..

Kaip... Funkcija

Jjungti arba iSjungti. Laikykite nuspausta B3 mygtuka norédami iSjungti arba iSjungti. Kai iSjungta visi iséjimai, iSskyrus
apsvietimo, yra iSjungti. Led eiluté mirgsi, skaitliukai toliau dirba.

ISjungti arba paleisti i naujo ga- Trumpai spustelékite B3. Kai garintuvas isjungtas, ekranas mirgsi.

rintuvo ventiliatorius.
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Kaip... Funkcija

Programavimo meniu. Laikykite paspausta B6, kad jeituméte j meniu. Su B2 ir B5 naviguokite meniu aukstyn ir zemyn.
Ispléskite meniu su B6. Pakeiskite parametra su B2 ir B5, patvirtinkite pakeitima su B6. Su B1 galite
iSeiti iS meniu neissaugant pakeitimy.Pakeitimai jsigalios jSéjus iS meniu spaudziant B4.

Parodyti arba pakeisti temperati- Paspaudus trumpai - parodo nustatyta temperatira. Galite jj keisti su B2 ir B5. Pakeisti galima ir ié¢jus

ros nustatyma. i meniu kaip aprasyta auksciau ir modifikuojant parametra _ t0.
Jjungti priverstinj oro pakeitima. Laikyti paspaudus B2.
Tjungti priverstinj atsiSildyma. Laikyti paspaudus B5.

9  Trumpiniy sarasas.

Paspausti mygtuka  Greitam jjungimui - palaikyti 5 sekundes
B5 Jjungti priverstinj atsisildyma.
B2 Jjungti priverstinj oro pakeitima.

10 Led ir mygtuko iSdéstymo vieta
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